## Euiictionibus.

- l. i. v. 34  
l. Lucius 11. v. 8  
l. minor. 39. §. si à me. vel  
34  
l. pater. 71. v. 37  
l. qui fundum. 45. v. 34

16

## Donationibus.

- l. Aquilius. 17. vj. 81  
l. donari. 9. § vlt. v. 11  
l. eum qui. 22. vj. 80  
l. hoc iure. 19. §. non potest.  
vj. 92  
l. Lucius. 32. vj. 81  
l. Papinianus. 23. v. 59  
l. qui id quod. 33. §. 1. ij.  
69  
l. qui mihi. 13. vij. 90  
l. qui saxum 6. ij. 86

## Donationibus inter virum

### & uxorem.

- l. 3. §. vlt. viij. 69  
l. 4. viij. 69  
l. §. si maritus hæres. viij.  
69  
l. cum hic status. 32. §. 1.  
viiij. 4  
§. si maritus uxori. ix.  
27  
l. de fructibus. 17. in prin.  
viiij. 21  
l. sed si vir. 31. §. si vir uxori  
munus. vij. 68  
l. si cum. 9. §. 1. viij. 12  
l. si id quod. 28. §. 1. vers.  
66  
l. si is seruus. 20 v. 58  
l. si stipulata. 33. v. 59  
l. pen. v. 47

## Dote pralegata.

## *Ex Digestis.*

l. si dictum. § 6. §. in stipula-

tione. v. 34

l. si mancipium. 34. in pr. j.

65

l. si pignore. 50. ij. 50

l. si prægnans. 42. v. 36

l. si rem quam. 29. §. vlt. ix.

72

### *Exceptione rei iudicata.*

l. i. ij. 31

§. magistrum autem. ix. 13

§. sed si cum quolibet.

viii. 58

l. euidenter. 16. vij. 94

l. si à te. 9. §. i. vij. 94

l. si inter. 15. vij. 94

l. si quis. 7. §. in clementis.

ij. 3

### *Exceptione rei venditæ.*

l. i. §. si quis rem meam. viii.

32

### *Exceptionibus.*

l. 7. x. 8

l. aduersis. 15. iiij. 79

l. omnes. 19. x. 8

l. si post litem. 13. viij. 19

### *Excusationibus.*

l. cùm ex oratione. 44. in fi.  
j. 12

l. εαν δυο σ. §. ἀφίεται, re-  
mittuntur. 16. ix. 91

l. σπάδον, spadonem. 15  
§. εάν ο της πόλεως, si ci-  
uitatis. 9. ix. 91

§. ο πάλη, qui veftigalia. v.  
83

§. tutela. v. 71

l. tutor. 28. §. i. ix. 92

### *Exercitoria actione.*

l. i. §. magistrum autem. ix.

13

§. sed si cum quolibet,

viij. 58

§ vlt. iv. 52

### *Expilate hereditatis.*

l. 3. viii. 52

### *Ex quibus causis maiores.*

l. sed etsi. 15. §. vlt. iiij. 10

l. si qua. 8 i. §. i. iii. 11

### *Extraordinariis cognitio- nibus.*

l. pe. §. minuitur. ij. 29

§. vlt. viii. 96

l. vlt. iiij. 22

## F

### *Familiæ exciscundæ.*

l. 2. §. dubitandum. ix. 54

l. 3. ij. 36

l. fundus. 5 i. in pr. viij. 28

l. haeredes. 2. §. idem obser-  
vatur. ij. 61

§. si vnum & §. vlt. iiij. 77

l. his consequenter. 18

§. celsus. ij. 61

§. cùm vnum. pe. ij. 61. &  
ij. 77

l. in hoc. 27. ix. 54

l. Mæuius. 52. §. i. ix. 44

### *Feriis.*

l. i. j. 5

l. 4. j. 82

l. 7. j. 83

l. more. 8. j. 84

l. vlt. j. 83. 85

### *Fideicomiss. liberatibus.*

l. cùm fidei. 9. x. 1

l. fideicomissa libertas. 46.

in pr. & §. quod si ita. viij.

88

l. fideicomissa. 23. §. ser-

uum. x. 45

Ecc

1. gene

# Index

- I. generaliter. §. quid ergo.  
     vij.92  
 I. rogo 21. x. i  
 I. si pure. 37 vj.83  
**Fideiussoribus.**  
 I. 4. ij. 23  
 I. capti. i. 53 x. 8  
 I. hæres. 21. §. i. iv. 37. & ix.  
     67  
 I. Marcellus. 25. viii. j. 25  
 I. obligari 16. §. i. iv. 33  
 I. si debitori. 47. in pinc.  
     viii. 90  
 §. vlt. v. j. 39  
**Fluminivus.**  
 I. 2. ix. 9  
**Fundo dotali.**  
 I. dotali. 13 §. heredi. v. §.  
 I. si marito. 9 §. i. v. 52  
 I. vlt. in pr. v. 6 i  
**Fundo instructo. Vide in-**  
**structo vel instrumento.**  
**Furti aduersus nautas,**  
 caupones, stabularios.  
 I. vn. §. vlt. vii. 57  
**Furtis.**  
 I. i. §. vlt. viii. 3  
 I. 6. vii. 50  
 I. cum creditor. 55. x. & 16  
 I. ei qui. 9. in pr. viii. 51  
 I. eum qui. 14. §. idem Pom-  
     ponius. vii. 51  
     §. is qui. vii. 21  
     §. v. c. v. j. 51  
 I. faltu. 43 §. i. iv. 18  
     §. pen. vii. 52  
     §. vlt. vii. 12  
 I. inficiando. 67. §. infans.  
     viii. 51  
 I. is furti. 50. in pr. x. 50
- I. interdum fui. 56. §. cotidi-  
     cere. pe. iv. 23  
 I. inter omnes. 46. v. hoc  
     idem. iv. 27  
     §. pe. vii. 3  
 I. ita que. i. i. in pr. v. 21  
     §. i. iv. 77  
 I. non poterit. 63. v. 1. 54  
 I. ob pecuniam. 84. vii. 55  
 I. qui facit. 77. vii. 100  
 I. qui tabulae. 27. §. vlt. vii.  
     50  
 qui vas. 48 §. ancilla. viii. 10.  
     84. 83  
     §. qui ex voluntate viii. 3  
 I. serui. 17. §. i. viii. 51  
 I. si apes. 26. §. i. viii.  
     37  
 I. si is eni. 7. i. 7. 99  
 I. si quis vxori. 52. §. an au-  
     rein. vii. 53  
     §. cum Tatio. vii. 10  
     §. serui. v. 67  
     §. si qui. a. seruo. vii.  
     50  
     §. si statuliber. x. 50  
 I. si seruus communio. 61  
     §. quod vero. iv. 90  
 I. si ventidero. 8. §. i. x. 50  
 I. tutor. 28. §. i. ix. 92  
 I. verum. 25. §. i. iv. 23
- G
- Gradibus.**  
 I. Seruus. 9. vii. 72  
 I. vlt. in pr. iii. 71  
     §. parentes. j. 64  
     §. proximi. 71. 20
- H
- Heredibus instituendis.**  
 I. i. in pr. v. 92

## *Ex Digestis.*

I. his verbis. 48. §. 1. v. 90  
 I. iam dubitari. 86. iiiij. 91  
 I. interdum. 13. §. sed si ex-  
 cesserit. viij. 95  
 I. quoties. §. si quis nomen.  
 v. 90  
 §. tantumdem. ix. 14  
 I. sed interim. 11. in pr. v. 91  
 I. si ius uxori. 76. v. § 8. 91  
 I. si paterfamilias. 40. & I.  
 seq. x. 54